

**Staldknægten A/S**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 35 05 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

**Henrik Ravn Yangjamee**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Staldknægten A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 35 05 53
	Stiftet: 28. februar 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Thalbitzer Thiberg, formand Simon Hinze Henrik Ravn Yangjamee
<b>Direktion</b>	Henrik Ravn Yangjamee, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har indregnet et tilgodehavende på 228 t.kr. som vedrører en skatte- og momssag i selskabets datterselskab. Datterselskabet har tabt denne sag i landsskatteretten, men sagen er anket til Byretten, og selskabets ledelse forventer at man vinder sagen her, og dermed får udbetalt tilgodehavendet fra Skat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.405 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er fortsat præget af en ødelæggende brand i oktober måned 2018, hvor selskabets lokaler på Bakken totalt nedbrændte.

Selskabets bygning var forsikret til genopbygning, og i den forbindelse er selskabets regnskab for 2019 og det kommende regnskab for 2020 påvirket positivt af modtaget erstatning vedrørende genopbygningen af ejendommen. Lokalerne har været under genopbygning i 2019 og er blevet færdige i foråret 2020, hvor de er taget i brug i forbindelse med genåbningen af restauranten. Det vil komme en ikke uvæsentlig regnskabsmæssig indtægt vedrørende erstatningen på denne bygning i 2020 regnskabet.

Selskabets datterselskab Frederiksberg Hallens Restaurant ApS er gået konkurs i foråret 2020 på grund af Corona-udbruddet i Danmark. Denne konkurs har påvirket regnskabet negativt med 1,7 mio. kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og ledelsen forventer den bliver reetableret via fremtidig drift samt ovenstående erstatning for byggeriet.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, det er dog selskabets ledelses vurdering, at man kan overholde selskabets løbende betalingsforpligtelser via fremtidig indtjening og likviditet stillet til rådighed fra ejerkredsen og eksterne långivere.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets indtjening i 2020 er blevet påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.632</b>	<b>2.017.044</b>
4 Personaleomkostninger	-687.275	-941.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.846	-245.442
Andre driftsomkostninger	-26.993	-1.226.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-673.482</b>	<b>-396.795</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.703.273	436.588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.285
Andre finansielle indtægter	2.960	2.085
5 Øvrige finansielle omkostninger	-31.498	-79.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.405.293</b>	<b>-22.567</b>
Skat af årets resultat	0	46.483
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.405.293</b>	<b>23.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.755.955
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.577.507	-1.163.412
Disponeret fra overført resultat	-827.786	-568.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.405.293</b>	<b>23.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.826	161.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.826</u>	<u>161.320</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.657.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.657.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>295.826</u></b>	<b><u>1.818.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.766
Andre tilgodehavender	1.929.075	1.544.051
Periodeafgrænsningsposter	0	81.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.929.075</u>	<u>1.670.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.929.075</u></b>	<b><u>1.670.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.224.901</u></b>	<b><u>3.489.652</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.577.507
Overført resultat	-288.530	539.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.470</u></b>	<b><u>2.616.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	67.298	69.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.470	282.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.216	312.216
Anden gæld	1.338.947	196.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.431</u>	<u>872.889</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.013.431</u></b>	<b><u>872.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.224.901</u></b>	<b><u>3.489.652</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er fortsat præget af en ødelæggende brand i oktober måned 2018, hvor selskabet lokaler på Bakken totalt nedbrændte.

Selskabets bygning var forsikret til genopbygning, og i den forbindelse er selskabets regnskab for 2019 og det kommende regnskab for 2020 påvirket positivt af modtaget erstatning vedrørende genopbygningen af ejendommen. Lokalerne har været under genopbygning i 2019 og er blevet færdige i foråret 2020, hvor de er taget i brug i forbindelse med genåbningen af restauranten. Det vil komme en ikke uvæsentlig regnskabsmæssig indtægt vedrørende erstatningen på denne bygning i 2020 regnskabet.

Selskabets datterselskab Frederiksberg Hallens Restaurant ApS er gået konkurs i foråret 2020 på grund af Corona-udbruddet i Danmark. Denne konkurs har påvirket regnskabet negativt med 1,7 mio. kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og ledelsen forventer den bliver reetableret via fremtidig drift samt ovenstående erstatning for byggeriet.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, det er dog selskabets ledelses vurdering, at man kan overholde selskabets løbende betalingsforpligtelser via fremtidig indtjening og likviditet stillet til rådighed fra ejerkredsen og eksterne långivere.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har indregnet et tilgodehavende på 228 t.kr. som vedrører en skatte- og momssag i selskabets datterselskab. Datterselskabet har tabt denne sag i landsskatteretten, men sagen er anket til Byretten, og selskabets ledelse forventer at man vinder sagen her, og dermed får udbetalt tilgodehavendet fra Skat.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

### 3. Særlige poster (fortsat)

	2019	2018
Indtægter:		
Modtaget erstatning vedrørende brand	587.629	1.226.480
	<u>587.629</u>	<u>1.226.480</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.703.273	0
Tab på anlægsaktiver ved brand	0	1.226.480
	<u>1.703.273</u>	<u>1.226.480</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoavance)	587.629	1.226.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.703.273	0
Andre driftsomkostninger	0	-1.226.480
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.115.644</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	671.474	927.454
Andre omkostninger til social sikring	6.248	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	9.553	4.996
	<u>687.275</u>	<u>941.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.217
Andre finansielle omkostninger	31.498	62.513
	<u>31.498</u>	<u>79.730</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr.

Selskabet har tinglyst skadesløsbrev på 97 t.kr. til sikkerhed for Naturstyrelsen. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet sikkerhed i ejerpantebreve på 500 t.kr. samt afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Banks engagement med Bakkens Perle ApS.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.